

Fellow Minds ApS

Danstrupvej 4
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/07/2020

Morten Aae Olander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Fellow Minds ApS

Danstrupvej 4

2100 København Ø

e-mailadresse: morten.aae.olander@gmail.dk

CVR-nr: 37875570

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive netværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fellow Minds ApS (FM) blev registreret hos Erhvervsstyrelsen med stiftelsesdato 7. juni 2016 med Olander Minds Aps og Altus Invest Aps som holdingselskaber. FMs regnskabsår følger kalenderåret.

FMs resultat for 2019 er et underskud på 2.253 kr. før afskrivning og renter.

Årsresultatet er overordnet set som forventet. Den manglende nettoomsætning og minimale udgifter til IT og hjemmeside, er et udtryk for at selskabet i det aktuelle regnskabsår har været drevet på et minimum.

Indtil nettoomsætningen er etableret, holdes eksterne omkostninger nede.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.253	-3.118
Bruttoresultat		-2.253	-3.118
Resultat af ordinær primær drift		-2.253	-3.118
Ordinært resultat før skat		-2.253	-3.118
Årets resultat		-2.253	-3.118
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.253	-3.118
I alt		-2.253	-3.118

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		9.191	11.444
Omsætningsaktiver i alt		9.191	11.444
Aktiver i alt		9.191	11.444

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		11.444	14.562
Overført resultat		-2.253	-3.118
Egenkapital i alt		9.191	11.444
Passiver i alt		9.191	11.444

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret